continuidad a las obras de dicha Asociación.- 

ARTICULO 2?”: La rifa que se autoriza circulará con el billete cuyo modelo constituye el 

Anexo |, que forma parte integrante del presente y se emitirá en una serie de diez mil 

(10.000) números, numerados desde el 0000 (cero-cero-cero-cero) al 9999 (nueve mil 

novecientos noventa y nueve).- 

ARTICULO 3”: La venta y cobranza de la rifa estará a cargo de la Comisión Directiva de 

la Asociación Organizadora, siendo el valor del bono-rifa de pesos doscientos cuarenta 

($240,00); pagaderos al contado y/o en doce (12) cuotas mensuales de $ 20 (veinte) cada

[...]

PABLO BRUEBA 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 
Añ 1 aAmiirA 

IONES GENERALES 

“La Asociación de Pádres de Ayuda al Cardíaco (APAC) de La Plata, emite 
una serie de diez mil (10000) números, numerados desde el 0000 (cero-cero-cero-cero) 

al 9999 (nueve mil novecientos noventa y nueve).- 

Forma de Pago: Esta rifa puede ser abonada al contado o en doce (12), once(11), 

diez(10), nueve(9), ocho(8), siete(7), seis(6), cinco(5), cuatro(4), tres(3) o dos(2) cuotas 

mensuales y consecutivas, pudiendo el adquirente optar por la compra de títulos con

[...]

un(1) número de cuatro(4) cifras, para participar en el último sorteo del mes de julio de 2010; 
que realice la Quiniela Nacional Nocturna (sorteo día Sábado).-Será favorecido el adquirente 
cuyo número del bono extra de cuatro(4) cifras, coincida con las cuatro(4) cifras del primer 
premio con: Una órden de compra valor Pesos quince mil ($ 15000.-) 

Sorteo Especial por Pago Dos Cuotas Juntas: Todo adquirente que hubiere abonado desde 
el momento de su adquisición, y hasta el mes de enero de 2011 —durante el período de 
cobranza- dos(2) cuotas juntas , recibirá un bono extra con un(1) número de cuatro(4) cifras,

[...]

último sorteo que realice la Quiniela Nacional Nocturna (Sorteo día Sábado) en el mes de 
enero de 2011, los número cuyas cuatro(4) cifras coincidan con las cuatro(4) cifras de la 
misma y en el mismo órden de sorteo serán favorecidos con: ler.premio: Una órden de 
compra valor Pesos veinticinco mil ($ 25000.-), 2do.premio: Una órden de compra valor 

Pesos tres mil ($ 3000.-), 3er.premio: Una órden de compra valor Pesos mil ($ 1000.-), 
4to.premio: Una órden de compra valor Pesos quinientos ($ 500.-) y 5to premio: Una órden 
de compra valor Pesos trescientos ($ 300.-).